- 4586 *Io. Chenu* Historia Archiepiscoporum, et Episcoporum. Paris. 621. b) *Ejusd.* Chronologia histor. Patriarch. Archiepiscop. Bituric. et Aquitan. primat. c. notitia Archiepiscop. etc. ib. eod. Pp.
- 4587 *Apologia pro sententia Hieronymi de episcopis et presbyteris autore *Dav. Blondello*. Amst. 546. Pp.
- 4588 Dissertationes IV. de iuribus episcopatus ex script. s. et antiquitate primaeva contra sentent. *D. Blondelli* et alior. auct. *Henr. Hammond.* Lond. 641. Pp.
- 4589 *Io. Laur. Mosheimii* Comment. hist. theol. de consecrationibus episcop. Anglor. Helmst. 739. qsb.
- 4590 *Io. Mabillon* Tractatus de studiis Monasticis. voll. III latine vers. a *Ios. Porta Asteni.* ed. II. Venet. 729-732. Pp.
- 4591 Historia *B. Placinae* de vitis Pontific. Rom. a. N. I. C. usq. ad Paullum II. c. annot. *Onuphr. Panvini.* acc. supplem. per *Eund.* usque ad Pium V. et per *Ant. Cicarellam* ad *Clementem VIII.* Colon. 593. Pp.
- 4592 *Maximus Hieronymus* scriptor vitae suae s. Comment. de moribus doct. et reb. gest. Hieronymi; acc. *Ejusd.* Vindiciae adv. *Dalaeum* et alios auct. *Seb. Dolci Rhacusinae.* Aheonae. 750. Pp.
- 4593 Commentarius in epistol. encyclie. *Benedicti XIV.* adv. usuram auct. *Fr. Dan. Concina.* Romae. 746. Pp.
- 4594 *Hirtensbrief* des Bischofs von Speyer an seine Geistliche. Frf. 722. roh.
- 4595 *Io. Feheli* Tractatio theol. de excommunicat. eocl. et eius indole et aequitate. Rost. 712. b) *Io. Wolfg. Jaegeri* Tract. de foedere gratiae eiusque oeconomia sub periodis VII. V. et N. T. Frf. 712. *Ejusd.* Supplement.

- ment. ad tractat. de foedere gratiae etc. Tub. 712. Pp.
- 4596 *Pauli V.* Sententia excommunicationis adv. Ducem et senat. et univers. Dominium Venetum et pro iisdem responsiones Theologorum. et lator. Frf. 697. qsb.
- 4597 *Amandi Flaviani* Pacis Augustae municipis de salmine nuper ex esquilis vibrato ad Reges ordines etc. Commonitorium. Eleutherop. 651. ausgesch.
- 4598 Apologia pro *Io. Gersonio* pro suprema ecclesiae et concilii auctoritate et independ. potest. Reg. per *E. R. D. T. P. Lgd. B.* 676. Grb.
- 4599 *Io. Lamii* Dissert. de recta patrum Nicaenorum fide ed. II. auct. Flor. 770. Pp.
- 4600 *Ios. Blanchini* Enarratio Pseudo-Arhanasiana in Symbolum et Vigiliis Tapstani de Trinitate ad Theophilum liber VI. Vetoniae. 732. Pp.
- 4601 *Tabularium* ecclesiae Rom. seculi XVI. in quo monumenta illustr. historiam calicis Euchar. restituti et Concilii Trident. c. annot. *Ern. Sal. Cypriani.* Frf. 743. Pp.
- 4602 *Paschasii Quenel* Epistola ad *Clementem XI.* de constitutione Unigenitus. s. l. 712. Pp.
- 4603 -6 Concilia illustrata. Tomi IV. una c. historia haeresion. schismat. etc. et indic. coept. a *Io. Lud. Ruelio.* et continuat. a *Io. L. Hartmanno.* Norib. 675. Voll. IV. Pp.
- 4607 *Iaqu. Lenfant* Histoire du Concile de Constance. Tomes II. a Amst. 714. Pp.
- 4608 *Ejusd.* Histoire du Concile de Pise, enrichie de Portraits. Tomes II. a Amst. 724. Pp.
- 4609 *Paul. Sarpi* Venet. Historia concilii Tridentini libri VIII. iuxta ed. Londin. 1619. *Ant. de Dominis* edita latine ab *Ad. Newtono* c. decretis concilii et auctoris vita et elencho eorum